
V Á N O Č N Í R A Ž N I Č I 2 0 2 2      

TERMÍNY + ČASY = sraz všech účastníků u betléma na náměstí 

Svobody – u Kostela sv. Michaela ve čtvrtek 22. prosinec 2022, 

v 16:30.  

- Zde naložíme velmi rychle veškerá zavazadla do oddílového auta, 

které odjede na naši základnu Hutě u Černého rybníka. Vyzvedneme 

Betlémské světýlko a vyrazíme směr autobus, který nás popoveze do 

Samšína a odtud se i my vydáme na Hutě. Na cestu si vezměte teplé 

pití, čelovku, teplé oblečení. 

- Návrat do Pacova bude na Štědrý den do 10:00, s malým rozvozem. 

- Pokud by se naskytl někdo, kdo by si chtěl pro účastníky na konci 

akce dojet na Hutě, budeme rádi, ale poprosíme Vás, abyste o této 

variantě řekli Elišce nebo Káje při srazu u náměstí. Musíme totiž 

základnu pořádně uklidit, tak abychom se časově vešli.  

 

S SEBOU = spacák + + polštářek + boty na přezutí + boty do terénu 

(do sněhu i do bláta) + oblečení podle počasí + oblečení dovnitř + tužka 

+ blok + hygienické potřeby + svíčka + prskavky + šátek přes oči  

- Cukroví/ vánočka/ ovoce/ buchta  

  

PROGRAM = vše se bude odvíjet od počasí – zatím máme sněhu dost a 

přáli bychom si, aby ještě vydržel, ale také musíme počítat 

s variantou akce „na blátě“.  

- Určitě nás ale bude čekat páteční výprava s obdarováním zvířátek 

(vezměte si nějaké tvrdé pečivo/ kaštany/ jablíčka/ mrkve) 

- Spousta her 

- Příprava Ražniči  

- Vyhlížení turistického Ježíška  

- Připravte si koledy, třeba i takové, které nejsou až tak známé 

(budou se Vám hodit)       

  

PAPU = čtvrteční večeře z domova, na Hutích nás bude čekat teplý čaj 

a malé pohoštění  

- Páteční a sobotní snídaně, svačinky, oběd i večeře zajištěny 

 

CENA: člen TOM = 100 Kč, nečlen TOM 150 Kč 

 



INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY = prozatím je nás přihlášeno 18 a 

stále jsou volná místa, takže pokud máš nějakého kamaráda a chtěl 

bys ho vzít s námi, neváhej mu na nás dát kontakt. 

- Zatím jede: Eliška Plášilová, Kája Získalová, Davča Podolský, Láďa 

Veselý, Eliška Bílková, holky Kuranky 2*, Těťourovi 3*, Filda Tichý, 

Pája Snítilý, Bednářovi 2*, Kryšpín Votápek, Kubinec, Schneidrovi 2*  

 

INFORMACE PRO RODIČE = jako každý rok, navštíví nás na Ražniči 

turistický Ježíšek. Proto Vás požádáme o dáreček kamarádovi, který 

si vybere pod stromečkem v pátek večer. Některé dárky budou menší, 

některé větší, některé dodá Ježíšek, některé oddíl a některé právě 

vy.  

- Stačí malá drobnost, dvě, tři… ale zabalte ji a některou třeba dejte 

i na provázek (kdyby bylo mokro, ať můžeme nějaké dárečky pověsit i 

na strom). Nikam ale nepište jméno.  

- Dárky vybereme při srazu u náměstí, naložíme do auta a odvezeme 

na Hutě.  

     

 

Kája Získalová (792304508), Eliška Plášilová (737581955) 

   


